АДМИНИСТРАЦИЯ ЯРОСЛАВ-ЛОГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РОДИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.05.2019										          № 12

[bookmark: _GoBack]Об утверждении Порядка уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего к совершению коррупционных правонарушений

В соответствии с частью 5 ст. 9 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» постановляю,
1. Утвердить Порядок уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего к совершению коррупционных правонарушений (Приложение №1).
2. Утвердить форму уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего к совершению коррупционных правонарушений (Приложение №2).
3. Уполномоченному лицу обеспечить регистрацию уведомлений о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего к совершению коррупционных правонарушений путем внесения записей в журнал регистрации по форме согласно Приложению № 3.
4. Опубликовать настоящее постановление в установленном Уставом порядке.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации сельсовета						П.В. Ленец